СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗНАМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                          от  07 мая 2018г.    №  27

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Знаменского сельсовета

Горшеченского района Курской области за 2017 год
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Знаменском сельсовете, утвержденным решением  Собрания депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района  от 26.02.2014 г.№ 89 (с внесенными изменениями и дополнениями), ст. 45 Устава МО «Знаменский сельсовет» Собрание  депутатов Знаменского сельсовета Горшеченского района  Курской области  РЕШИЛО:
          1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Знаменского сельсовета Горшеченского района Курской области за 2017 год по расходам  в сумме 1556510,49  рублей  и по доходам в сумме 1557594,72 рублей и со следующими показателями, согласно приложениям № 1 , № 2.

         2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  Председатель Собрания                                                       Л.А.Гладкова
  Глава Знаменского сельсовета

  Горшеченского района                                                           В.И.Кубарев

      Приложение № 1
Отчет

об исполнении бюджета   Знаменского  сельсовета  Горшеченского района
Курской области за  2017 года
Доходы
Код КБК
наименование показателя                       Сумма ( руб.)
10102000010000110     Налог на доходы физических лиц                         15228,50
1010601000000000110     Налог на имущество физических лиц                42742,82

10606000000000110     Земельный налог                                                   819684,40
                                      Налоговые и неналоговые доходы                  877655,72

 20000000000000000     Безвозмездные поступления                                 679939

20201000000000151     Дотации от др. бюджетов бюджетной                      334999
                                       системы Российской Федерации.

20202000000000151     Субсидии бюджетам субъектов Российской            84454
                                       Федерации и муниципальных образований

       (межбюджетные субсидии)

20203000000000151     Субвенции  бюджетам субъектов Российской          69019

                                       Федерации и муниципальных образований
2020400000000151       Межбюджетные трансферты                                     191467

                              Всего доходов                                                            1557594,72

Приложение № 2
Расходы
Код КБК        Наименование показателя                                          Сумма (руб.)

 0102            Функционирование высшего должностного

                      лица местного самоуправления                                           313663,09
0104              Функционирование органов местного самоуправления      465697,75
0106              Осуществление внешнего муниципального контроля        4845
0107              Подготовка и проведение выборов                                      30000

0113              Другие общегосударственные вопросы                               266641,24
0203              Осуществление воинского учета                                          69019

0310              Обеспечение пожарной безопасности                                 5100

0412              Другие вопросы в области национальной безопасности   81709
0502              Коммунальное хозяйство                                                      79758

0801              Культура                                                                                  240077,41
                Всего расходов                                                                         1556510,49